
Uradni vestnik
Leto: XXXVI Ptuj. 3. februar 2000 Številka: 2

~ VSEBINA___________________
OBČINA MARKOVCI
3. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra na parcelah številka 918/6 in 918/7, vse k.o. Stojnci

3.
Na podlagi 5. člena Zakona o stavbnih 

zemljiščih (Uradni list RS, št. 44/97) in 
na podlagi 7. člena Statuta Občine Mar­
kovci (Uradni list RS, št. 15/99) je 
Občinski svet občine Markovci na 12. 
seji dne 27.01.2000 sprejel

SKLEP
t

o ukinitvi statusa javnega dobra na 
parcelah številka 918/6 in 918/7, vse 

k.o. Stojnci
L

Ukine se status javnega dobra na 
zemljiščih:

- parcela številka 918/6, stavbišče, po|- 
lovna stavba v skupni izmeri 1 ar 16 m , 
k.o. Stojnci,

- parcela številka 918/7, dvorišče, v 
skupni izmeri 3 are 42 m2, k.o. Stojnci.

n.
Nepremičnine iz 1. točke tega sklepa 

prenehajo imeti značaj javnega dobra in 
postanejo last Občine Markovci.

ra.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Radia Ted­
nika Ptuj.

Številka: 465-01-1/2000 
Datum: 27.01.2000

Župan 
Občine Markovci 

Franc KEKEC, s.r.


